

# Shortcut Media AB

Org nr 556849-1830

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Shortcut Media AB upprättar härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-5
Resultaträkning - koncernen	6
Balansräkning – koncernen	7-8
Kassaflödesanalys - koncernen	9
Resultaträkning - moderbolaget	10
Balansräkning – moderbolaget	11-12
Kassaflödesanalys - moderbolaget	13
Noter	14-34
Underskrifter	34

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Shortcut Media AB 556849-1830, äger och förvaltar bolag som arbetar med rörlig media för en internationell marknad. Gruppen består av varumärkena STARK Film & Magoo som erbjuder tjänster inom filmkommunikation, animerad film, visuella effekter, grafik och speltrailers.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning inkl nyckeltal

Nedan lämnas en översikt av utvecklingen för resultat och ställning för de senaste åren:

<b>Koncern</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	71 026 960	73 267 879	64 877 831	56 767 645	68 019 842
Resultat efter finansiella poster	3 035 185	-7 761 937	-12 243 751	-3 372 086	-490 361
Balansomslutning	28 945 660	26 527 412	51 690 303	36 104 251	44 266 910
Eget kapital	10 334 586	4 026 211	12 443 457	18 526 415	22 854 927

  

<b>Moderföretag</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 399 340	4 772 982	5 938 143	6 079 744	4 908 079
Resultat efter finansiella poster	4 526 434	-14 093 407	-4 934 933	-1 614 092	-1 410 733
Balansomslutning	24 308 400	22 649 412	40 300 533	27 641 892	33 241 229
Eget kapital	16 747 877	6 319 457	18 407 449	17 784 446	19 398 538

Omsättningen för helåret 2023 minskade med -3% till 71,0 MSEK (73,3), en följd av intäktsbortfallet från det tidigare dotterbolaget Bond Street Film AB, men där övriga delar av koncernen haft en positiv utveckling. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar (EBITA) för helåret uppgick till 5,9 MSEK, motsvarande en EBITA-marginal på 8,3 procent (-3,0).

Rensat för ackordsvinster uppgick rörelseresultatet före goodwillavskrivningar (EBITA) till 0,1 MSEK att jämföra med föregående års EBITA-resultat på -2,2 MSEK.

Omsättningstillgångarna exklusive likvida medel uppgick till 12,0 (12,9) MSEK varav kundfordringar utgjorde 8,4 (8,4) MSEK. Likvida medel uppgick till 5,4 (0,6) MSEK.

Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick till 8,8 (10,5) MSEK, varav 8,8 (10,1) MSEK var goodwill. Totalt uppgick koncernens räntebärande skulder till 0,5 (4,6) MSEK per den 31 december 2023. Totalt uppgår koncernens beviljade kreditfaciliteter till 3,5 MSEK. Vid årsskiftet var 0,0 (2,7) MSEK av dessa utnyttjade.

### Verksamhetens utveckling under året

Året kom att präglas av de finansiella problem som drabbade dotterbolaget Bond Street Film under 2022 och dess efterföljande konsekvenser för moderbolaget. Trots ett omfattande arbete med att skära kostnader och minska personal konstaterades att den finansiella situationen i Bond Street Film var så ansträngd att det inte var möjligt att rädda verksamheten utan stora kapitalinjektioner. Som en följd ansökte och försatte styrelsen Bond Street Film i konkurs i februari 2023.

Även moderbolaget Shortcut Media AB drabbades av finansiella problem som en följd av de förluster som uppkommit i delar av koncernen under räkenskapsåren 2021 och 2022 med omfattande nedskrivningar och ökad skuldsättning. I augusti ansökte styrelsen om rekonstruktion av moderbolaget vid Stockholms Tingsrätt med syfte att skapa handlingsutrymme och möjligheter att lösa de gamla

skulderna i moderbolaget. Därigenom gavs de vitala och vinstgenererande verksamheterna i Göteborg och Söderhamn möjlighet till fortsatt positiv utveckling. Under året har projekt, kunder och personal från det tidigare Bond Street Film överförts till de kvarvarande verksamheterna Magoo och STARK Film, med ett lyckat resultat.

I skenet av den svagare konjunkturutvecklingen under 2023 har koncernen utmanats av en minskad efterfrågan. Trots detta har både Magoo och Stark Film utvecklats väl under 2023 tack vare sin goda kundrelationer och mycket starka marknadspositioner.

Arbetet med att bredda och förtydliga dotterbolaget Magoos tjänsteerbjudande mot bland annat spelindustrin, som påbörjades efter sommaren, har gett positiva resultat med ett ökat intresse och flera nya uppdrag från tv-spelsbranschen. Magoo har vunnit ett flertal större affärer med nya och gamla kunder under året, bland annat ett globalt varumärke inom mat och dryck, ett nytt och spännande segment för Magoo.

Året blev ett rekordår för vårt dotterbolag STARK Film som under året fått flera prestigefyllda uppdrag. STARK Film fick bl.a huvudansvaret för all filmproduktion avseende en global lanseringskampanj för en av våra kunder, vilket var det hittills största filmprojektet i företagets historia. STARK fortsätter att utveckla sitt filmerbjudande för att möta kundernas behov av strategisk och kreativ rörlig kommunikation och vi ser ett fortsatt förtroende från våra stora och viktiga kunder såväl som nya spännande samarbeten.

I slutet av året fastställde tingsrätten rekonstruktionsplanen för moderbolaget samt den tillhörande skulduppställningen med bolagets fordringsägare, vilken godtogs av samtliga grupper av fordringsägare. För att säkra finansieringen av betalningen av denna lånade aktieägare Alntorp AB, som ägs och företräds av bolagets styrelseledamot och tf VD Lennart Larsson, ut 3 000 000 kr. Vid en extra bolagsstämma i december 2023 beslutades om en riktad emission till Alntorp AB där 5 357 142 aktier tecknades med betalning genom kvittning av den uppkomna lånefordran.

### **Övriga väsentliga händelser under året**

Styrelsen för Shortcut Media AB nådde en överenskommelse med bolagets VD, som innebar att han lämnade rollen som vd. Lennart Larsson utsågs till tillförordnad vd för bolaget.

I februari försattes dotterbolaget Bond Street Film AB i konkurs efter att ha dragits med lönsamhetsproblem under en längre tid. Efter en noggrann genomlysning kunde styrelse och ledning i Shortcut Media AB konstatera att den finansiella situationen var så ansträngd att det inte var möjligt att rädda verksamheten utan stora kapitalinjektioner.

Styrelsen emitterade 1 026 711 aktier, i enlighet med beslutet om att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om emission av sammanlagt högst 2 000 000 aktier, som fattades vid Årsstämman den 30 juni 2022. De nyemitterade aktierna användes för delbetalning av den köpeskilling som avtalats med säljarna av Magoo AB i samband med förvärvet i april 2021.

I augusti fattade styrelsen beslut om att ansöka om företagsrekonstruktion vid Stockholms tingsrätt, som en följd av att bolaget behövde lösa gamla skulder och ge Shortcut Media möjlighet att skapa en långsiktigt solid finansiell plattform. Rekonstruktionsplanen fastställdes och vann laga kraft i november 2023.

### **Förväntad framtida utveckling**

Shortcut Mediakoncernen förväntas se en god orderingång trots rådande osäkra makroekonomiska läge. Koncernbolagen har en god riskspridning i sin kundportfölj med både privata och offentliga kunder, verksamma nationellt och internationellt. De nyligen genomförda kostnadsbesparande åtgärderna inom koncern och moderbolag väntas ge fortsatt effekt under 2024.

### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

De risker och osäkerhetsfaktorer som koncernens verksamhet exponeras för relaterar till bland annat nyckelkompetens, nyckelkunder, konkurrens samt konjunktur. En utdragen, kraftig recession till följd av det rådande läget i omvärlden kommer sannolikt ha en negativ effekt på bolagets verksamhet. Ett intensivt arbete under hela 2023 har stärkt såväl moderbolagets som koncernens finansiella ställning väsentligt. Samtidigt innebär den osäkerhet som rådande konjunkturläge medför att koncernens likviditet ansträngs om de operativa verksamheterna inte bidrar med positiva kassaflöden.

### **Hållbarhetsupplysningar**

Shortcut Media Groups verksamhet är av den karaktären att miljöpåverkan är liten. Koncernen har ingen tillverkning av fysiska produkter utan bedriver endast konsultverksamhet, vilket innebär att direkta koldioxidutsläpp begränsas till resor samt elektricitet för att driva kontor och lagra producerat material.

Bolagens tre kontor är centralt belägna, vilket innebär att medarbetare enkelt tar sig till arbetsplatsen via kommunaltrafik eller andra alternativ till bil. Vi har som mål att genomföra nödvändiga resor på ett så effektivt och miljövänligt sätt som möjligt, exempelvis sker resor mellan kontoren vanligtvis via tåg. Behovet av resor med flyg begränsas till eventuella behov inom ramen för kundprojekt och är sällsynt förekommande. Koncernen erbjuder inga tjänstebilar till anställda.

Lagring av produktioner sker via servrar som hyrs av externa partners som tillhandahåller moderna serverhallar med låg energiförbrukning.

Koncernen och dess dotterbolag arbetar för ett inkluderande arbetsklimat där alla medarbetare utvecklas och trivs. Olika erfarenheter och perspektiv är en viktig del för framgångsrika kundprojekt, vilket även inkluderar en balans mellan könen. Andelen kvinnliga medarbetare uppgick under 2023 till ca 30 procent och koncernens ambition är att andelen män och kvinnor över tid skall vara lika stor. I Koncernens ledningsgrupp samt i styrelsen var andelen kvinnor 33 respektive 60 procent under 2023.

Att måna om våra medarbetares hälsa och välmående har hög prioritet. Vi uppmuntrar våra medarbetare till fysisk träning, bland annat genom att erbjuda friskvårdsbidrag. Vi erbjuder även sjukvårdsförsäkring för att säkerställa att medarbetare snabbt får rätt vård i händelse av sjukdom. Ett viktigt mål är att ha så låg sjukfrånvaro som möjligt, vilket vi uppnår genom att tillhandahålla en bra arbetsmiljö i kombination med möjligheter till regelbunden fysisk träning.

### **Användning av finansiella instrument**

De två operativa enheterna i koncernen har historiskt haft mycket få eller inga kundförluster. Båda bolagen arbetar med högprofilerade och etablerade företag med stabil finansiell ställning och god kreditvärdighet. För att ytterligare minska den finansiella risken använder bolagen sig av förskottfakturering och delbetalningar vid större projekt eller i nya affärsrelationer. En eventuell förfallen fordran hanteras via de upparbetade kontakterna med kunden omedelbart efter sista betalningsdatum.

## Förändringar i eget kapital

Koncernen  
2023-12-31

	Aktiekapital	Pågående nyemission	Övrigt tillskjutet kapital	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2023-01-01	1 337 286	0	17 158 303	-14 469 378	4 026 211
Årets resultat				2 276 405	2 276 405
Nyemission	112 938	3 000 000	667 362	0	3 780 300
Optioner	0	0	252 000	0	252 000
Summa transaktioner med ägare	112 938	3 000 000	919 362	0	4 032 300
Vid årets utgång	1 450 224	3 000 000	18 077 665	-12 192 973	10 334 916

Moderföretag

2023-12-31

	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Pågående nyemission	Uppskrivnings fond	Överkursfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2023-01-01	1 337 286	0	2 000 000	17 158 303	-14 176 132	6 319 457
Årets resultat					6 396 119	6 396 119
Nyemission	112 938	3 000 000	0	667 362	0	3 780 300
Optioner	0	0	0	252 000	0	252 000
Summa transaktioner med ägare	112 938	3 000 000	0	919 362	0	4 032 300
Vid årets utgång	1 450 224	3 000 000	2 000 000	18 077 665	-7 780 013	16 747 876

## Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kr):

Överkursfond	18 077 665
Balanserat resultat	-14 176 132
Årets resultat	<u>6 396 119</u>
<b>Totalt</b>	<b>10 297 652</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så:

att i ny räkning överföres	<u>10 297 652</u>
<b>Totalt</b>	<b>10 297 652</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

## Resultaträkning koncernen

	Not 2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	71 026 960	73 267 879
Övriga rörelseintäkter	3 6 738 419	1 093 095
<b>Summa:</b>	<u>77 765 379</u>	<u>74 360 974</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-32 759 915	-24 521 916
Övriga externa kostnader	4 -11 004 559	-11 704 821
Personalkostnader	5 -27 365 426	-39 465 429
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	12-16 -2 429 165	-5 985 345
Övriga rörelsekostnader	<u>-27 719</u>	<u>-152 831</u>
<b>Summa:</b>	<u>-73 586 784</u>	<u>-81 830 342</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 4 178 595</b>	<b>-7 469 368</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8 -500 000	0
Ränteintäkter och liknade resultatposter	61 420	309
Räntekostnader och liknande resultatposter	9 -704 830	-292 879
<b>Summa:</b>	<u>-1 143 410</u>	<u>-292 570</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 035 185</b>	<b>-7 761 938</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 035 185</b>	<b>-7 761 938</b>
Skatt på årets resultat	10,11 <u>-758 780</u>	<u>-655 308</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2 276 405</b>	<b>-8 417 246</b>
<b>Hänförligt till:</b>		
Moderföretagets aktieägare	2 276 405	-7 433 196
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-984 049

## Balansräkning koncernen

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	12	0	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	13	0	433 333
Goodwill	14	<u>8 833 212</u>	<u>10 105 969</u>
		8 833 212	10 539 302
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	15	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	16	<u>1 515 442</u>	<u>1 033 029</u>
		1 515 442	1 033 029
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	0	834 093
Andra långfristiga fordringar	19	250 000	97 500
Uppskjuten skattefordran	20	<u>535 414</u>	<u>1 015 174</u>
		785 414	1 946 767
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 134 068</b>	<b>13 519 098</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 353 361	8 366 244
Aktuella skattefordringar		171 634	64 398
Övriga fordringar		452 489	76 406
Fordran på beställare	21	1 437 712	2 688 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	<u>2 010 357</u>	<u>1 749 093</u>
		12 425 553	12 944 381
<b>Kassa och bank</b>		<b>5 386 039</b>	<b>63 933</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 811 592</b>	<b>13 008 314</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>28 945 660</b>	<b>26 527 412</b>

## Balansräkning koncernen, forts

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	24	1 450 224	1 337 286
Pågående nyemission		3 000 000	-
Övrigt tillskjutet kapital		18 077 665	17 158 303
Balanserat resultat inklusive årets resultat		-12 192 973	-14 469 378
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare</b>		<b>10 334 916</b>	<b>4 026 211</b>
<b>Summa eget kapital, koncern</b>		<b>10 334 916</b>	<b>4 026 211</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	20	207 545	207 545
<b>Summa avsättningar</b>		<b>207 545</b>	<b>207 545</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	26	-	1 199 314
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 199 314</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	27	-	2 739 258
Skulder till kreditinstitut		889 117	700 000
Leverantörskulder		1 662 484	2 152 706
Skuld till beställare	22	2 373 078	2 432 189
Aktuella skatteskulder		795 325	330 965
Övriga skulder		9 055 821	8 843 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28	3 627 374	3 895 905
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 403 199</b>	<b>21 094 342</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>28 945 660</b>	<b>26 527 412</b>



## Kassaflödesanalys, koncernen

	2023	2022
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	4 178 594	-7 469 368
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	<u>2 429 166</u>	<u>5 985 346</u>
	6 607 760	-1 484 022
<b>Övriga finansiella poster</b>		
Erhållen ränta	61 420	4 639
Erlagd ränta	-1 204 830	-292 878
Betald Skatt	<u>-90 542</u>	<u>-1 131 704</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>5 373 808</b>	<b>-2 903 965</b>
<i>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</i>		
Ökning (-), minskning (+) av varulager och pågående arbeten		
Ökning (-), minskning (+) av Kundfordringar	12 884	2 289 155
Ökning (-), minskning (+) av rörelsefordringar	943 036	-50 184
Ökning (+), minskning (-) av leverantörsskulder	-490 222	-1 213 635
Ökning (+), minskning (-) av kortfristiga skulder	<u>-38 138</u>	<u>1 421 089</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>5 801 368</b>	<b>-457 540</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av immaterialla och materiella anläggningstillgångar	-1 205 808	-335 928
Avyttring av immaterialla och materiella anläggningstillgångar	-	4 000
Avyttring av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan	-	-37 000
Förändring finansiella tillgångar (ökning - ), minskning (+)	<u>1 161 352</u>	<u>152 831</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-44 456</b>	<b>-216 097</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Upptagna lån	-	800 000
Amortering av lån	-1 940 592	-2 681 275
Förändring av checkräkningskredit	-1 745 733	-904 481
Periodens nyemissioner inkl. optionslikvid	<u>3 251 519</u>	<u>152</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-434 806</b>	<b>-2 785 604</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	5 322 106	-3 459 241
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<u>63 933</u>	<u>3 523 174</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>5 386 039</b>	<b>63 933</b>

## Resultaträkning moderbolaget

	Not 2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	1 399 340	4 772 982
Övriga rörelseintäkter	3 <u>10 919 397</u>	<u>48 809</u>
	<b>12 318 737</b>	<b>4 821 791</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-	-479 318
Övriga externa kostnader	4 -4 157 496	-1 875 470
Personalkostnader	5 -726 511	-3 322 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12-16 <u>-438 100</u>	<u>-230 093</u>
	<b>-5 322 107</b>	<b>-5 907 856</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 6 996 630</b>	<b>-1 086 065</b>
<i>Finansiella intäkter och kostnader</i>		
Resultat från andelar i koncernföretag	7 -1 376 301	-12 919 052
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8 -500 000	0
Ränteintäkter och liknade resultatposter	7 620	85
Räntekostnader och liknande resultatposter	9 <u>-601 515</u>	<u>-88 375</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 526 434</b>	<b>-14 093 407</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Lämnade koncernbidrag	0	-200 000
Erhållna koncernbidrag	<u>2 000 000</u>	<u>0</u>
	2 000 000	-200 000
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 526 434</b>	<b>-14 293 407</b>
Skatt på årets resultat	10,11 <u>-130 315</u>	<u>205 415</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 396 119</b>	<b>-14 087 992</b>

## Balansräkning moderbolaget

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättighe	13	<u>0</u> 0	<u>433 333</u> 433 333
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	16	<u>0</u> 0	<u>4 767</u> 4 767
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	17	19 178 119	19 319 419
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	0	500 000
Uppskjuten skattefordran	20	535 414	665 729
Andra långfristiga fordringar	19	<u>-</u>	<u>97 500</u>
		19 713 533	20 582 648
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 713 533</b>	<b>21 020 748</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 946 429	1 028 698
Aktuell skattefordran		0	64 398
Övriga fordringar		469 644	63 701
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	<u>72 000</u>	<u>437 256</u>
		2 488 073	1 594 053
<b>Kassa och bank</b>		<b>2 106 794</b>	<b>34 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 594 867</b>	<b>1 628 664</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>24 308 400</b>	<b>22 649 412</b>

## Balansräkning moderbolaget, forts

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	24	1 450 224	1 337 286
Pågående nyemission		3 000 000	-
Uppskrivningsfond	25	<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
		6 450 224	3 337 286
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		18 077 666	17 158 303
Balanserat vinst eller förlust		-14 176 132	-88 140
Årets resultat		<u>6 396 119</u>	<u>-14 087 992</u>
		10 297 653	2 982 171
<b>Summa eget kapital</b>		<b>16 747 877</b>	<b>6 319 457</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	26	<u>0</u>	<u>904 602</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>904 602</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	27	0	182 347
Skulder till kreditinstitut		737 681	700 000
Leverantörskulder		334 481	305 043
Skulder till koncernföretag		4 796 072	7 854 825
Aktuella skatteskulder		644 683	0
Övriga skulder		323 679	4 547 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28	<u>723 927</u>	<u>1 835 378</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 560 523</b>	<b>15 425 353</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>24 308 400</b>	<b>22 649 412</b>

## Kassaflödesanalys moderbolaget

	2023	2022
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	6 996 630	-1 086 066
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	438 100	230 093
Nedskrivning av anläggningstillgångar	869 000	
	<u>8 303 730</u>	<u>-855 973</u>
<b>Extra ordinära poster / övriga finansiella</b>		
Erhållen ränta	7 620	85
Erlagd ränta	-321 767	-88 375
Betald Skatt	68 424	-8 440
	<u>8 058 007</u>	<u>-952 703</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>8 058 007</b>	<b>-952 703</b>
<i>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</i>		
Ökning (-), minskning (+) av Kundfordringar	-	812 500
Ökning (-), minskning (+) av rörelsefordringar	-1 594 324	15 522
Ökning (+), minskning (-) av leverantörsskulder	29 438	235 927
Ökning (+), minskning (-) av rörelseskulder	-8 049 999	1 088 608
	<u>-1 556 878</u>	<u>1 199 854</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 556 878</b>	<b>1 199 854</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Erhållen utdelning	2 500 000	-
	<u>2 500 000</u>	<u>0</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>2 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Upptagna lån	-	800 000
Amortering av lån	-1 940 592	-4 282 211
Förändring av checkräkningskredit	-182 347	182 347
Periodens nyemissioner inkl. optionslikvid	3 252 000	-
	<u>1 129 061</u>	<u>-3 299 864</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 129 061</b>	<b>-3 299 864</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>2 072 183</b>	<b>-2 100 010</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>34 611</b>	<b>2 134 621</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>2 106 794</b>	<b>34 611</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### *Allmänna redovisningsprinciper*

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet Redovisningsprinciper i moderföretaget.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Shortcut Media AB har sitt säte i Stockholm.

#### *Värderingsprinciper mm*

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### *Tillkommande utgifter*

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern	Moderföretag
	år	år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5	3-5

Skillnad mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### *Nedskrivningar- materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag*

Vid varje balansdag bedömer Shortcut Media AB om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa omständigheter eller ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier Shortcut Media investerat i. Om nedskrivning av aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av framtida kassaflöden (som baseras på företagsledningen bästa uppskattning).

### ***Leasing - leasetagare***

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

### ***Finansiella leasingavtal***

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

### ***Operationella leasingavtal***

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### ***Utländsk valuta***

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

### ***Finansiella instrument***

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1

### ***Kundfordringar och övriga fordringar***

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt med avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektiva ränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

### ***Ersättningar till anställda***

Kortfristiga ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### ***Skatt***

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av

tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### ***Intäkter***

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### ***Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning***

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras, med avdrag för rabatter.

### ***Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris***

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen. Färdigställandegraden beräknas som utfört arbete i relation till kontrakterat belopp.

### ***Koncernredovisning och minoriteten***

Bolaget upprättar koncernredovisning. Företag där bolaget innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där bolaget genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om koncernföretag finns i not 17 Andelar i koncernföretag.

Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

### ***Goodwill***

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Goodwill skrivs av på 10 år. Skälen till den längre avskrivningstiden är att de förvärvade bolagen, Stark Film AB och Magoo AB, anses vara långsiktiga strategiska investeringar för koncernen vars värde bedöms bestå längre än 10 år. Nedskrivningsprövning av goodwill sker årligen, se vidare Not 2, Uppskattningar och bedömningar.



### ***Redovisningsprinciper i moderföretaget***

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

### ***Leasing***

I moderföretaget har alla leasingavtal redovisats som operationell leasing i enlighet med BFNAR 2012:1 p.20.29.

### ***Bokslutsdispositioner***

Förändring av obeskattade reserver samt koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

### ***Eget kapital***

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

### ***Obeskattade reserver***

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### ***Dotterföretag***

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt se förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar (inklusive goodwill) och övertagna skulder.

## **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Så kallade impairment test, dvs en bedömning av värdet av aktieinnehavet i Magoo AB och Stark Film AB är gjord genom en kassaflödesmodell enligt BFNAR 2012:1 kap. 27. Värderingen enligt denna modell indikerar att värdet på såväl goodwill som aktier i dotterbolag överstiger de bokförda värdena på nämnda innehav.

Underliggande verksamhet i dessa dotterbolag bedöms vara stabila över tid. För det fall att det faktiska resultatet i något av ovan nämnda bolag signifikant understiger de prognosticerade resultaten kan värdet av såväl goodwill som aktieinnehaven i dessa bolag komma att behöva skrivas ned.

I händelse av detta skulle moderbolaget Shortcut Media AB:s resultat påverkas negativt. Det finns i koncernen utnyttjade skattemässiga underskott på 6 638 tkr. Delar av dessa är föremål för koncernbidrags-, och/eller fusionsspärr. Skattefordran redovisas med 535 tkr baserat på det skattemässiga underskott på 2 599 tkr vi med stor sannolikhet kan nyttja den närmaste perioden. För att den uppskjutna skatten skall vara korrekt uppskattad krävs att verksamheterna visar överskott under kommande år. Om så inte skulle ske kan den uppskjutna skattefordran behöva reverseras. I händelse av detta skulle koncernens resultat påverkas negativt.

### Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Ackordsvinster, externa	6 229 155	-
Övriga rörelseintäkter	509 264	1 093 095
<b>Summa:</b>	<b>6 738 419</b>	<b>1 093 095</b>
<b>Moderföretag</b>		
Ackordsvinster, externa	5 294 377	-
Ackordsvinster, koncerninterna	5 115 781	-
Övriga rörelseintäkter	509 239	48 809
<b>Summa:</b>	<b>10 919 397</b>	<b>48 809</b>

### Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisor

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncernen</b>		
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	375 000	42 900
	375 000	42 900
<i>Revideco AB</i>		
Revisionsuppdrag	88 796	329 175
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	27 950
	88 796	357 125
<i>PwC</i>		
Revisionsuppdrag	-	41 400
	0	41 400
<b>Summa:</b>	<b>463 796</b>	<b>441 425</b>
<b>Moderbolaget</b>		
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	200 000	-
	200 000	0
<i>Revideco AB</i>		
Revisionsuppdrag	16 650	173 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	14 200
	16 650	187 200
<b>Summa:</b>	<b>216 650</b>	<b>187 200</b>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 5 Anställda, personalkostnader och arvode till styrelse

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
<b>Moderföretag</b>		
Sverige	1	2
Totalt moderföretaget	1	2
<b>Dotterföretag</b>		
Sverige	33	48
Totalt dotterföretag	33	48
<b>Koncernen totalt</b>	<b>34</b>	<b>50</b>
<b>Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
	2023-12-31	2022-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
<b>Moderföretag</b>		
Styrelsen	60%	60%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%
<b>Koncernen totalt</b>		
Styrelsen	50%	50%
Övriga ledande befattningshavare	33%	33%
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive personalkostnader</b>		
	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD	351 529	975 876
Övriga anställda	257 729	584 366
<b>Total</b>	<b>609 258</b>	<b>1 560 242</b>
Sociala avgifter	406 641	600 635
(varav pensionskostnader)	63 464	80 054
<b>Dotterföretag</b>		
Styrelse och VD	1 655 849	4 618 050
Övriga anställda	16 668 000	20 216 982
<b>Total</b>	<b>18 323 849</b>	<b>24 835 032</b>
Sociala avgifter	7 813 734	10 051 182
(varav pensionskostnader)	1 658 872	2 599 404
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	2 007 378	5 593 926
Övriga anställda	16 925 729	20 801 349
<b>Total</b>	<b>18 933 107</b>	<b>26 395 275</b>
Sociala avgifter	8 220 375	10 651 817
(varav pensionskostnader)	1 722 336	2 679 458

### **Ledande befattningshavares ersättningar**

Nedan har styrelseledamöterna i moderbolaget delats in i interna respektive externa styrelseledamöter. De som anges som interna avser heltidsanställda personer inom koncernen som arbetar operativt. I tabellen har bara grundlöner till dessa personer under perioden de suttit i styrelsen angetts. Externa styrelseledamöter avser ledamöter som inte är anställda inom koncernen.

Enligt beslut av årsstämman är styrelsens ordförande berättigad till årligt arvode om 105 000 kr och övriga styrelseledamöter till ett årligt arvode om 52 500 kr. Mot bakgrund av den svaga ekonomiska utvecklingen under 2023 valde styrelsens ledamöter att helt avstå från arvoden.

<b>2023</b>				
	<b>Styrelse</b>		<b>Pensions-</b>	
<i>Styrelseledamöter (externa)</i>	<b>arvoden</b>	<b>Grundlön</b>	<b>kostnad</b>	<b>Totalt</b>
Lennart Larsson (ordf. 230101-230315)	0			0
Anders Uhnér (ordf. 230315-231231)	0			0
Lena Carlberg	0			0
Annika Billberg	0			0
Annika Torell Österman	0			0
				0
<i>Styrelseledmöter (interna)</i>				0
Lennart Larsson (230315-231231)	0			0
				0
<i>Verkställande direktör</i>				0
Peter Söderlind (230101-230315)	351 529			351 529
Lennart Larsson (230315-231231)	0			0
<b>Summa:</b>	<b>351 529</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>351 529</b>

  

<b>2022</b>				
	<b>Styrelse</b>		<b>Pensions-</b>	
<i>Styrelseledamöter (externa)</i>	<b>arvoden</b>	<b>Grundlön</b>	<b>kostnad</b>	<b>Totalt</b>
Anders Brinck	25 000			25 000
Lennart Larsson	23 333			23 333
Anders Uhnér	41 667			41 667
Lena Carlberg	40 000			40 000
Annika Billberg	40 000			40 000
Ken Skoog	20 000			20 000
Annika Torell Österman	20 000			20 000
				0
<i>Verkställande direktör</i>				0
Peter Söderlind		765 876	50 086	815 962
<b>Summa:</b>	<b>210 000</b>	<b>765 876</b>	<b>50 086</b>	<b>1 025 962</b>

Moderföretaget har inga utestående pensionsförpliktelser till ledande befattningshavare.

## Not 6 Operationella leasingavtal (leasetagare)

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Under året har koncernens leasingkostnader uppgått till:	3 068 025	2 556 039
Framtida minimileaseavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	3 203 577	2 833 391
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	3 583 852	3 859 331
Förfaller till betalning senare än fem år	-	-
	<u>6 787 429</u>	<u>6 692 722</u>
<b>Moderföretag</b>		
Under året har företags leasingkostnader uppgått till:	319 433	500 745
Framtida minimileaseavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	-	482 031
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	-	-
Förfaller till betalning senare än fem år	-	-
	<u>0</u>	<u>482 031</u>

## Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Utdelning	-	2 500 000
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-	-15 419 052
Nedskrivningar	<u>-1 376 301</u>	<u>-</u>
	<u>-1 376 301</u>	<u>-12 919 052</u>

## Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncernen</b>		
Nedskrivning, Mobilized Learning AB	<u>-500 000</u>	<u>-</u>
<b>Summa:</b>	<u>-500 000</u>	<u>0</u>
<b>Moderföretag</b>		
Nedskrivning, Mobilized Learning AB	<u>-500 000</u>	<u>-</u>
<b>Summa:</b>	<u>-500 000</u>	<u>0</u>

## Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Räntekostnader, övriga	-321 487	-292 879
Borgensåtgående dotterbolag i konkurs	-383 343	-
	<u>-704 830</u>	<u>-292 879</u>
<b>Moderföretag</b>		
Räntekostnader, koncern	-153 675	-
Räntekostnader, övriga	-64 497	-88 375
Borgensåtgående dotterbolag i konkurs	-383 343	-
	<u>-601 515</u>	<u>-88 375</u>

## Not 10 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	-279 020	-644 950
Uppskjuten skatt	-479 760	-10 358
<b>Summa:</b>	<u>-758 780</u>	<u>-655 308</u>
<b>Moderföretag</b>		
Uppskjuten skatt	-130 315	205 415
<b>Summa:</b>	<u>-130 315</u>	<u>205 415</u>

## Not 11 Avstämning effektiv skatt

	2023	2022
<b>Koncern</b>		
Redovisat resultat före skatt	3 035 185	-7 761 937
Skatt enligt gällande skattesats för koncernen (20,6%)	-625 248	1 598 959
Skatteeffekt av nedskrivning	-	-360 556
Skatteeffekt avskrivning av koncernmässig goodwill	-262 188	-619 933
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-1 700 332	-119 153
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	2 471 314	39 205
Skatteeffekt av förändring av skattemässigt underskott	-639 898	-1 193 204
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfonder	-2 428	-626
<b>Summa</b>	<b>-758 780</b>	<b>-655 308</b>
<b>Moderföretag</b>		
Redovisat resultat före skatt	6 526 434	-14 293 407
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget (20,6%)	-1 344 445	2 944 442
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-498 034	-3 209 931
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	2 352 062	515 018
Skatteeffekt av förändring av skattemässigt underskott	-639 898	-44 114
<b>Summa</b>	<b>-130 315</b>	<b>205 415</b>

## Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 250 242	1 250 242
	<u>1 250 242</u>	<u>1 250 242</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 250 242	-1 146 382
-Årets avskrivning	-	-103 860
	<u>-1 250 242</u>	<u>-1 250 242</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 13 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	650 000	650 000
Vid årets slut	650 000	650 000
 <i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-216 667	-
-Årets avskrivning	-216 667	-216 667
Vid årets slut	-433 334	-216 667
 <i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-216 666	-
Vid årets slut	-216 666	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>433 333</b>
 <b>Moderbolaget</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	650 000	650 000
Vid årets slut	650 000	650 000
 <i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-216 667	-
-Årets avskrivning	-216 667	-216 667
Vid årets slut	-433 334	-216 667
 <i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-216 666	-
Vid årets slut	-216 666	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>433 333</b>



## Not 14 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	27 191 883	46 273 173
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet	-	-19 081 290
Vid årets slut	27 191 883	27 191 883
 <i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-10 152 344	-19 383 305
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet	-	12 583 343
-Årets avskrivning	-1 272 757	-3 352 382
Vid årets slut	-11 425 101	-10 152 344
 <i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-6 933 570	-7 676 738
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet	-	2 493 440
-Årets nedskrivning	-	-1 750 272
Vid årets slut	-6 933 570	-6 933 570
 <b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 833 212</b>	<b>10 105 969</b>

## Not 15 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	0	2 286 537
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-2 286 537
Vid årets slut	0	0
 <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
-Vid årets början	0	-172 214
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangering	-	286 538
-Årets avskrivning	-	-114 324
Vid årets slut	0	0
 <b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	5 326 790	6 003 110
-Nyanskaffningar	1 280 752	335 928
-Avyttringar och utrangeringar	-2 844 557	-1 012 248
-Justeringar	727 990	-
Vid årets slut	4 490 975	5 326 790
 <i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
-Vid årets början	-4 293 761	-4 805 626
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	2 742 557	959 705
-Justeringar	-701 020	-
-Årets avskrivning	-723 309	-447 840
Vid årets slut	-2 975 533	-4 293 761
 <b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 515 442</b>	<b>1 033 029</b>
 <i>Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp:</i>		
Anskaffningsvärde	688 231	688 231
Ackumulerade avskrivningar	-472 252	-160 587
Vid årets slut	215 979	527 644
 <b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 010 884	1 010 884
-Nyanskaffningar	50 000	-
-Avyttringar och utrangeringar	-1 060 884	-
Vid årets slut	0	1 010 884
 <i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
-Vid årets början	-1 006 117	-992 691
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 010 884	-
-Årets avskrivning	-4 767	-13 426
Vid årets slut	0	-1 006 117
 <b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>4 767</b>
 <i>Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp</i>		
	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

## Not 17 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	34 281 581	51 100 633
-Lämnade aktieägartillskott	1 235 000	
-Avyttringar	-139 601	-16 819 052
Vid årets slut	<b>35 376 980</b>	<b>34 281 581</b>
<i>Akkumulerade uppskrivningar</i>		
-Vid årets början	2 000 000	-
-Årets uppskrivningar	-	2 000 000
Vid årets slut	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-16 962 162	-16 962 162
-Årets nedskrivningar	-1 236 699	-
Vid årets slut	<b>-18 198 861</b>	<b>-16 962 162</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>19 178 119</b>	<b>19 319 419</b>

### *Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag*

För andelar i % avses ägarandelen av kapital, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier. Angiva saldon för eget kapital och årets resultat har inte justerats med hänseende till företagets andel av detta.

<b>2023</b>	<i>Antal andelar/ andel i %</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>
<i>Företag/Organisationsnummer/Säte</i>				
Shortcut Media Graphics AB 556979-5064, Stockholm	500 100%	53 995	53 995	-391 371
Shortcut Media Produktion AB 556979-5056, Stockholm	500 100%	144 538	630 331	309 719
Shortcut Media Post AB 556710-1026, Stockholm	1 000 100%	143 958	143 958	-7 864
Frost Studio AB 556795-2386, Stockholm	1 000 100%	102 027	102 027	-658 049
Frost VFX AB 556860-0232	750 100%	100 299	100 299	-465
Magoo AB 556282-6031, Söderhamn	1 000 000 100%	9 118 302	157 717	-3 042 903
Stark Film & Event Holding AB (moderbolag) 556667-6663, Göteborg	912 100%	<u>9 515 000</u>	218 000	0
		<b>19 178 119</b>		

<b>2022</b>	<i>Antal andelar/ andel i %</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>
<i>Företag/Organisationsnummer/Säte</i>				
Shortcut Media Graphics AB 556979-5064, Stockholm	500 100%	172 800	120 367	-1 926
Shortcut Media Produktion AB 556979-5056, Stockholm	500 100%	144 538	320 613	-1 978
Shortcut Media Post AB 556710-1026, Stockholm	1 000 100%	174 234	151 822	-2 177
Frost Studio AB 556795-2386, Stockholm	1 000 100%	244 944	150 075	-2 062
Oddway Film & Television AB 556795-0430, Göteborg	1 020 100%	139 601	83 850	-55 751
Frost VFX AB 556860-0232	750 100%	110 000	100 764	-2 040
Magoo AB 556282-6031, Söderhamn	1 000 000 100%	8 818 302	4 900 620	1 102 699
Stark Film & Event Holding AB (moderbolag) 556667-6663, Göteborg	912 100%	<u>9 515 000</u>	718 000	500 000
		<b>19 319 419</b>		

## Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	834 093	500 000
-Omklassificeringar	-	334 093
-Avyttringar/Utrangeringar	-334 093	-
Vid årets slut	<b>500 000</b>	<b>834 093</b>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-500 000	-
Vid årets slut	<b>-500 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>834 093</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	500 000	500 000
Vid årets slut	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-500 000	-
Vid årets slut	<b>-500 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>

## Not 19 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	97 500	277 500
-Omklassificeringar	-	-180 000
-Lämnade depositioner	250 000	-
-Återbetalda depositioner	-97 500	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>250 000</b>	<b>97 500</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	97 500	97 500
-Återbetalda depositioner	-97 500	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>97 500</b>

## Not 20 Uppskjuten skatt

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Uppskjutna skattefordringar</b>		
<b>Koncern</b>		
Underskottsavdrag	535 414	985 789
Övrigt	-	29 385
	<u>535 414</u>	<u>1 015 174</u>
Koncernens underskottsavdrag uppgår till	<b>6 638 653</b>	<b>9 489 088</b>
<b>Moderföretag</b>		
Underskottsavdrag	535 414	636 344
Övrigt	-	29 385
	<u>535 414</u>	<u>665 729</u>
Moderbolagets underskottsavdrag uppgår till	<b>2 599 097</b>	<b>3 089 049</b>
	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Uppskjutna skatteskulder</b>		
<b>Koncern</b>		
Periodiseringsfonder	<u>207 545</u>	<u>207 545</u>
	<b>207 545</b>	<b>207 545</b>
Totala periodiseringfonder i koncernen uppgår till	<b>1 007 500</b>	<b>1 007 500</b>
<b>Moderföretag</b>		
Periodiseringsfonder	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 21 Fordran på beställare

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Upparbetad intäkt	9 898 761	7 344 089
Fakturerat belopp	<u>-8 461 049</u>	<u>-4 655 849</u>
	<b>1 437 712</b>	<b>2 688 240</b>

## Not 22 Skuld till beställare

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Fakturerat belopp	13 229 182	6 319 220
Upparbetad intäkt	-10 856 104	-3 887 031
	<u>2 373 078</u>	<u>2 432 189</u>

## Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Förutbetalda hyreskostnader	285 186	131 062
Övriga poster	1 725 171	1 618 031
	<u>2 010 357</u>	<u>1 749 093</u>
<b>Moderföretag</b>		
Förutbetalda hyreskostnader	-	131 062
Övriga poster	72 000	306 194
	<u>72 000</u>	<u>437 256</u>

## Not 24 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Antal aktier	13 183 859	12 157 148
Kvotvärde, kr	0,11	0,11

## Not 25 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 000 000	0
-Årets uppskrivning	-	2 000 000
Vid årets slut	<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>

## Not 26 Skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	1 199 314
	<u>0</u>	<u>1 199 314</u>
<b>Moderföretag</b>		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	904 602
	<u>0</u>	<u>904 602</u>

## Not 27 Checkräkningskredit

<i>2023-12-31</i>	Koncern	Moderföretag
Beviljad kreditlimit	3 500 000	-
Outnyttjad del	-3 484 711	-
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>15 289</b>	<b>0</b>
<i>2022-12-31</i>	Koncern	Moderföretag
Beviljad kreditlimit	6 000 000	500 000
Outnyttjad del	-3 260 742	-317 653
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>2 739 258</b>	<b>182 347</b>

## Not 28 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Upplupna personalrelaterade kostnader	2 955 877	2 354 239
Övriga poster	671 497	1 541 666
	<u>3 627 374</u>	<u>3 895 905</u>
<b>Moderföretag</b>		
Upplupna personalrelaterade kostnader	303 927	186 783
Övriga poster	420 000	1 648 595
	<u>723 927</u>	<u>1 835 378</u>



## Not 29 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Företagsinteckningar	16 001 000	17 701 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	215 979	527 644
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>16 216 979</b>	<b>18 228 644</b>

### *Eventalförpliktelser*

Koncernen har även borgenförbindelser för det tidigare dotterbolaget Oddway Film & Television AB uppgående maximalt till 1 037 095 kr avseende banklån.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Moderbolaget</b>		
Företagsinteckningar	7 751 000	7 751 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>7 751 000</b>	<b>7 751 000</b>

### *Eventalförpliktelser*

Moderbolaget har borgenförbindelser för dotterbolagens räkning uppgående till 3 500 000 kr avseende beviljad checkkredit. Moderbolaget har även borgenförbindelser för det tidigare dotterbolaget Oddway Film & Television AB uppgående maximalt till 1 037 095 kr avseende banklån.

## Not 30 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Den 31 januari meddelade Bolaget utfallet av den nyemission som beslutades vid extra bolagsstämma den 15 december 2023. Samtliga aktier i nyemissionen tecknades av och tilldelades till Alntorp AB som erlagt betalning för aktierna om 2 999 999,52 kr genom kvittning av fordran på Bolaget. Alntorp AB äger efter emissionen ca 49% av samtliga aktier i bolaget. Alntorp AB har efter emissionen sökt dispens och Aktiemarknadsnämnden beviljade den 30 januari 2024 dispens från den budplikt som uppstod för Alntorp AB i samband med emissionen.

## Not 31 Koncernuppgifter

### **Inköp och försäljning inom koncernen**

Av moderföretagets totala försäljning avser 1 026 384 kr (4 177 364 kr) andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Av moderföretagets totala inköp avser 364 860 kr (9 600 kr) andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

## Not 32 Disposition av vinst eller förlust

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kr):

Överkursfond	18 077 665
Balanserat resultat	-14 176 132
Årets resultat	<u>6 396 119</u>
<b>Totalt</b>	<b>10 297 652</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så:

att i ny räkning överföres	<u>10 297 652</u>
<b>Totalt</b>	<b>10 297 652</b>

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

\_\_\_\_\_  
Anders Uhnér  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Lennart Larsson  
Verkställande direktör, ledamot

\_\_\_\_\_  
Annika Torell Österman  
Ledamot

\_\_\_\_\_  
Lena Carlberg  
Ledamot

\_\_\_\_\_  
Annika Billberg  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

KPMG AB

\_\_\_\_\_  
Johan Pauli  
Auktoriserad revisor
